

## **Filistin İslami Cihad Hareketi Genel Sekreterinin İslam İnkılabı Rehberi Tarafından Kabulü - 1 /May/ 2016**

Bugün öğleden sonra Filistin İslami Direniş Hareketi genel sekreteri Ramazan Abdullah ve beraberindeki heyeti kabul eden İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bölgeyle ilgili genel bir değerlendirmede bulunarak, bugün bölgede devam eden yaygın savaşın aslında 37 yıl önce İran İslam Cumhuriyetine karşı başlatılan savaşın devamı olduğunu, bu savaşta ana eksenin Filistin meselesi olduğunu, İran İslam Cumhuriyetinin ilk baştan beri Filistin davasını savunmayı kendi görevi bildiği gibi gelecekte de bu görevini yerine getireceğini söyledi.

İslam İnkılabı rehberi, İran'ın Filistin konusundaki tutumunun geçici olmadığını ve olmayacağını belirterek, İslam inkılabı zaferinden önce ve mücadele döneminde, Filistin'e destek konusu ve siyonist rejim ile mücadelenin her zaman İmam Humeyni'nin gündeminde olduğunu ve İslam inkılabının zaferinden sonra da Filistin halkını desteklemenin İran'ın ilk işlerinden olduğunu bundan dolayı, Filistin ülküsünü savunmanın çok tabii olarak İran İslam Cumhuriyeti'nin zatında yer aldığını söyledi.

"İslam İnkılabı öyle bir ortamda zafere erdi ki Amerikalılar bölgede kendi güçlerinin zirvesinde bulunuyorlardı ve görünüşte her şey Amerikanın menfaatineydi. Fakat İslam İnkılabı İslam toplumunun vücuduna yeni bir ruh aşılıyarak bölge şartlarını büsbütün değiştirdi" diyen Ayetullah Hamanei, İslam İnkılabının dize getirilmesi amacıyla sürdürülen çok geniş siyasi, propaganda, ekonomik ve hatta askeri baskıların bir işe yaramadığını belirterek, bugün bölgede olup bitenlerin gerçekte Amerika'nın İran İslam nizamıyla karşılaşması olduğunu söyledi.

İslam inkılabı rehberi, Amerika'nın öncülüğünde Batının İslami cephe karşısındaki savaşının asıl hedefinin bölgeye sulta kurmak olduğunu belirterek, bundan dolayı bölge gelişmelerinin çok iyi değerlendirilmesi gerektiğini hatırlattı ve Irak, Suriye, Lübnan ve Hizbullah meselelerinin de bu maceracılıklar çerçevesinde olduğunu söyledi.

Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bu gibi şartlarda Filistin'i savunmanın İslam'ı savunmanın sembolü olduğunu belirterek; müstekbirlik cephesinin, şimdi yaşananları Şii ve Sünni arasında savaş şeklinde göstermek için yoğun çaba gösterdiğini söyledi.

Suriye'de Şii bir hükümetin işbaşında olmadığını da hatırlatan İslam inkılabı rehberi, ama İran İslam Cumhuriyetinin Suriye yönetimine destek verdiğini zira Suriye karşısında duranların gerçekte İslam'ın aslına karşı olanlar ve Amerika ve siyonist rejimin çıkarlarına hizmet edenler olduğunu söyledi.

Şii ve Sünni çatışmasının sömürgeci ve Amerikancı bir proje olduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi, bölgenin mevcut şartlarında en önemli konunun bu geniş çatışmanın iki asıl cephesini sahil ve dakik olarak tanımak olduğunu, zira iki cephe arasındaki mesafenin gerçek olarak tanınmaması ve algılanmaması durumunda istemeyerek İslam karşıtı cephede yer alınabileceğini söyledi.

İran İslam Cumhuriyetinin işte böyle geniş bir pespektiften bölge meselelerine baktığını, Amerika'yı asıl düşman Siyonist rejimin asıl hamisi olarak gördüğünü belirten İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, İran'ın Filistin davasını savunmayı her zaman kendi görevi bildiğini ve bunun gereklerini yerine getirdiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei Amerika ve izinde giden uşaklarının son yıllarda İslam Nizamı aleyhindeki çok geniş yaptırımlarını hatırlatarak, bu yaptırımlardan asıl hedefin, İran İslam Cumhuriyetini gitmekte olduğu istikametten saptırmak olduğunu ama bunda başarılı olamadıklarını ve gelecekte de bundan bir sonuç alamayacaklarını söyledi.

Ayetullah Hamanei, ayrıca Filistin İslami Cihad hareketi genel sekreterinin bazı çevrelerin Lübnan Hizbullah hareketine yönelik daha fazla baskı yapılması yönündeki açıklamalarına da temasla, Lübnan Hizbullah hareketinin bu gibi açıklamalardan zarar görmeyecek kadar çok daha güçlü olduğunu ve bugün siyonist İsrail'in Hizbullah'tan korkusunun geçmişten çok daha fazla olduğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei, hak cephesinin zafere ermesiyle ilgili ilahi sünnetin tahakkuk bulacağını belirterek, bu zaferin kesin olduğunu, Allah dinine yardım edenlerle ilgili ilahi vadin kesin tahakkuk bulacağını belirtti.

Bu görüşmede İslam İnkılabı Rehberinin açıklamalarından önce kısa bir konuşma yapan Filistin İslami Cihad Hareketi Başkanı Ramazan Abdullah, İran İslam Cumhuriyetinin Filistin meselesine verdiği destek ve izlediği tutarlı siyasetlerden ötürü teşekkürlerini bildirerek, Gazze şeridi ve Ürdün nehri batı yakasındaki son durumla ilgili bir rapor sunarak, Gazze halkının, şartların kötüleşmesi ve ablukanın tüm şiddetiyle devam etmesine rağmen halen direnişlerini kararlılıkla sürdürmekte olduklarını, Batı Şeria'da da Siyonist İsrail rejiminin çok şiddetli baskılarının devam etmesine rağmen, intifada alevlerinin Filistinli yeni genç neslinin iradesiyle devam ettiğini söyledi.

Ramazan Abdullah, Amerika ve uşaklarının İran İslam Cumhuriyetiyle ilgili gerçek olmayan bir görünüm gösterme üzerine odaklanarak gerçekte dikkatleri Siyonist İsrail rejiminden saptırmaya, ayrıca Şii-Sünni savaşı çıkararak bölgeyi parçalama amacını güttüklerini ve bu doğrultuda Lübnan Hizbullah hareketine baskıların arttığını söyledi.